
UCHWAŁA NR LV.517.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX.449.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
26 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego 

z siedzibą w Warszawie na dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji ” 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.4 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX.449.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 2  otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu gminy na 2023 rok, w wysokości 7 776,75 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt sześć złotych 75/100). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9825E7-BCB7-48B8-BB9B-2C43B2693E22. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr Nr XLIX.449.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. Rada Gminy Mińsk Mazowiecki 
udzieliła z budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego z 
siedzibą w Warszawie na dofinansowanie realizacji projektu „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” w 
kwocie 6 580,00 zł.  
W związku ze zmianą podziału wkładu własnego oraz niewykorzystaniem w pełni środków 
przekazanych w 2022 roku i ich zwrocie do budżetu Gminy, należy dokonać aktualizacji kwoty 
udzielanej pomocy w 2023 roku. Szacunkowy całkowity koszt realizacji projektu wynosi 
98 262 303,00 zł, z tego zakłada się wkład własny w wysokości 20% kosztów kwalifikowanych, 
według następującego podziału:  
1/ wkład własny Województwa Mazowieckiego - 7 746 195,09 zł,  
2/ wkład własny powiatów i gmin biorących udział w projekcie - 14 018 630,18 zł, w tym wkład 
własny Gminy Mińsk Mazowiecki – 37 067,41 zł.  
Na rok 2023 wkład własny naszej Gminy został zwiększony i wynosi 7 776,75 zł.  
Środki finansowe na ten cel zostały zarezerwowane w budżecie gminy na 2023 rok, w dziale 710 
rozdział 71095.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9825E7-BCB7-48B8-BB9B-2C43B2693E22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.517.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


